
Antrag auf Erteilung einer Spielberechtigung

HBV-Geschäftsstelle
per Mail an: gs@hamburg-badminton.de

Verein:

Antrag auf erstmalige Spielberechtigung:

Name Vorname Geb.-
Datum

Gesch.
(m/w)

Nationalität

1

2

3

4

Der Antragsteller versichert, dass bei Antrag auf erstmalige Spielberechtigung noch keine Spielberechtigung 
innerhalb des DBV ausgestellt worden ist.

Antrag auf Wechsel der Spielberechtigung:

Name Vorname Geb.-
Datum

Gesch.
(m/w)

Nationalität Verein / LV
(alt)

1

2

3

4

……………………………………
Unterschrift des Vereins
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